
UCHWAŁA NR I/3/10 
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA 

z dnia 2 grudnia 2010 r. 

w sprawie ustalenia liczby i nazw komisji stałych Rady Gminy Biała Podlaska.  

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591z późn. zm.) 

Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Powołuje się następujące komisje stałe Rady Gminy Biała Podlaska:  

1)Komisja Budżetu, Finansów i Promocji Gminy,  

2)Komisja Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska,  

3)Komisja Spraw Społecznych,  

4)Komisja Rewizyjna.  

2. Skład osobowy poszczególnych komisji oraz przedmiot ich działania zostanie określony odrębnymi uchwałami.  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Gminy Biała Podlaska.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


